奉民发〔2017〕10号

关于同意命名瑞府的批复

奉化时代房地产开发有限公司：

　　你单位《关于瑞府的命名申请报告》及相关材料已收悉。根据《浙江省地名管理办法》、《宁波市地名管理规定》等相关法规，经审核，同意命名为瑞府，具体如下：

标准名称：瑞府

坐落位置：岳林街道。东至桃源路，南至惠政东路，西至桥东岸路，北至义门路。

希你单位接到批复后，及时、准确启用标准地名，设置好相应的地名标志，以推进我区地名规范化、标准化、社会化进程。
                                 宁波市奉化区民政局

                                  2017年3月6日

抄送：宁波市民政局、区地名委员会成员单位。

宁波市奉化区民政局办公室         2017年3月6日印发